Tagesg¥ﬁrn

Meniiplan April 2021

26.04.2021 - 30.04.2021

3=

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

Rohkost, Salat, Brot

Pastetli mit
Gefligelbratwurst an
Rahmsauce

Erbsen

Rohkost, Gurkensalat, Brot

Gnocchi und Tomatensauce

Broccoli

Rohkost, Salat und Brot

Rosti und Spiegeleier

Bohnen

Rohkost, Salat und Brot

Gemlise und Kdse Wdhe

Spargeln

Rohkost, Salat und Brot

Spdtzli und Rindfleisch an
einer Bratsauce

Riebli




